Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09
Estado de Minas Gerais
Receitas Municipais da Administracdo Direta
Periodo: 09/2020

CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO RECEITA ORGADA 2021
2020
SETEMBRO NO EXERCICIO

1.0.0.0.00.0. RECEITAS CORRENTES 16.387.075,45 1.190.620,47 12.290.306,58 0,00

1.1.0.0.00.0. IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE 700.884,36 72.487,48 525.663,27 0,00
MELHORIA

1.1.1.0.00.0. IMPOSTOS 698.814,59 72.487,48 524.110,94 0,00

1.1.1.3.00.0. IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 363.173,01 31.858,51 272.379,76 0,00
QUALQUER NATUREZA

1.1.1.3.03.0. IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA 363.173,01 31.858,51 272.379,76 0,00
FONTE

1.1.1.3.03.1. Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - 360.953,93 31.690,03 270.715,45 0,00
Trabalho - Principal

1.1.1.3.03.4. Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - 2.219,08 168,48 1.664,31 0,00
Outros Rendimentos - Principal

1.1.1.8.00.0. IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS/DF 335.641,58 40.628,97 251.731,18 0,00
MUNICIPIOS

1.1.1.8.01.0. IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO PARA 256.978,50 28.791,92 192.733,87 0,00
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

1.1.1.8.01.1. Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 92.639,03 9.903,24 69.479,27 0,00
Urbana - Principal

1.1.1.8.01.1. Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 0,00 0,00 0,00 0,00
Urbana - Multas e Juros

1.1.1.8.01.1. Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 0,00 0,00 0,00 0,00
Urbana - Divida Ativa

1.1.1.8.01.4. Imposto sobre Transmisséo “Inter Vivos” de 164.339,47 18.888,68 123.254,60 0,00
Bens Iméveis e de Direitos Reais sobre Iméveis -
Principal

1.1.1.8.02.0. IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO, 78.663,08 11.837,05 58.997,31 0,00
CIRCULACAO DE MERCADORIAS E SERVICOS

1.1.1.8.02.3. Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - 78.663,08 11.837,05 58.997,31 0,00
Principal

1.1.1.8.02.3. Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - 0,00 0,00 0,00 0,00
Divida Ativa

1.1.2.0.00.0. TAXAS 2.069,77 0,00 1.552,33 0,00

1.1.2.2.00.0. TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2.069,77 0,00 1.552,33 0,00

1.1.2.2.01.0. TAXAS PELA PRESTA(}AO DE SERVICOS 2.069,77 0,00 1.552,33 0,00

1.1.2.2.01.1. Taxas pela Prestacéo de Servigos - Principal 2.069,77 0,00 1.552,33 0,00

1.1.2.8.00.0. TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E 0,00 0,00 0,00 0,00
MUNICIPIOS

1.1.2.8.01.0. TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E 0,00 0,00 0,00 0,00
FISCALIZACAO

1.1.2.8.01.9. Taxas de Inspecdo, Controle e Fiscalizacéo - 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras - Principal

1.2.0.0.00.0. CONTRIBUIQC)ES 264.765,72 20.301,81 198.574,29 0,00

1.2.4.0.00.0. CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGCO 264.765,72 20.301,81 198.574,29 0,00
DE ILUMINACAO PUBLICA

1.2.4.0.00.1. Contribuicdo para o Custeio do Servico de 264.765,72 20.301,81 198.574,29 0,00
lluminag&o Publica - Principal

1.3.0.0.00.0. RECEITA PATRIMONIAL 12.727,45 209,10 9.545,59 0,00

1.3.1.0.00.0. EXPLORAGAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO 2.586,56 0,00 1.939,92 0,00
DO ESTADO

1.3.1.0.01.0. ALUGUEIS, ARRENDAMENTOS, FOROS, 2.586,56 0,00 1.939,92 0,00
LAUDEMIOS, TARIFAS DE OCUPACAO

1.3.1.0.01.1. Aluguéis e Arrendamentos - Principal 2.586,56 0,00 1.939,92 0,00

1.3.2.0.00.0. VALORES MOBILIARIOS 10.140,89 209,10 7.605,67 0,00

1.3.2.1.00.0. JUROS E CORREGOES MONETARIAS 10.140,89 209,10 7.605,67 0,00

1.3.2.1.00.1. Remuneragéo de Depdsitos Bancarios - Principal 10.140,89 209,10 7.605,67 0,00

1.6.0.0.00.0. RECEITA DE SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.2.0.00.0. SERVICOS E ATIVIDADES REFERENTES A 0,00 0,00 0,00 0,00
NAVEGAGCAO E AO TRANSPORTE

1.6.2.0.02.0. SERVICOS DE TRANSPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.2.0.02.1. Servigos de Transporte - Principal 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.9.0.00.0. OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.9.0.99.0. OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.9.0.99.1. Outros Servigos - Principal 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7.0.0.00.0. TRANSFERENCIAS CORRENTES 15.400.109,22 1.097.339,36 11.550.081,91 0,00

1.7.1.0.00.0. TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 11.625.294,59 786.900,88 8.718.970,94 0,00
ENTIDADES

1.7.1.8.00.0. TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICA E/M 11.625.294,59 786.900,88 8.718.970,94 0,00

1.7.1.8.01.0. PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNIAO 8.541.132,80 481.922,01 6.405.849,60 0,00

1.7.1.8.01.2. Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos 8.030.557,88 479.597,26 6.022.918,41 0,00
Municipios - Cota Mensal - Principal

1.7.1.8.01.3. Cota-Parte do Fundo de Participacéo do 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipios — 1% Cota entregue no més de dezembro -
Principal

1.7.1.8.01.4. Cota-Parte do Fundo de Participacéo dos 506.287,87 0,00 379.715,90 0,00
Municipios - 1% Cota entregue no més de julho -
Principal

1.7.1.8.01.5. Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade 4.287,05 2.324,75 3.215,29 0,00
Territorial Rural - Principal

1.7.1.8.02.0. TRANSFERENCIA DA COMPENSAGAO 164.574,55 13.643,74 123.430,91 0,00

FINANCEIRA PELA EXPLORAGAO DE RECURSOS
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Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09
Estado de Minas Gerais

CODIGO

1.7.1.8.02.2.

1.7.1.8.02.6.

1.7.1.8.03.0.

1.7.1.8.03.1.

1.7.1.8.03.3.

1.7.1.8.03.4.

1.7.1.8.03.9.

1.7.1.8.05.0.

1.7.1.8.05.1.

1.7.1.8.05.2.

1.7.1.8.05.3.

1.7.1.8.05.4.

1.7.1.8.05.9.

1.7.1.8.06.0.

1.7.1.8.06.1.

1.7.1.8.10.0.

1.7.1.8.10.9.

1.7.1.8.12.0.

1.7.1.8.12.1.

1.7.1.8.99.0.

AL 7 LB ERLL,

1.7.2.0.00.0.

1.7.2.8.00.0.

1.7.2.8.01.0.

1.7.2.8.01.1.

1.7.2.8.01.2.

1.7.2.8.01.3.

1.7.2.8.01.4.

1.7.2.8.01.5.

1.7.2.8.03.0.

1.7.2.8.03.1.

1.7.2.8.07.0.

1.7.2.8.07.1.

1.7.2.8.10.0.

1.7.2.8.10.1.
1.7.2.8.99.0.
AL 7 23 L,
1.7.4.0.00.0.
1.7.4.8.00.0.

1.7.4.8.10.0.

1.7.4.8.10.1.

Receitas Municipais da Administracéo Direta

Periodo: 09/2020

ESPECIFICAGCAO

NATURAIS
Cota-parte da Compensacao Financeira de
Recursos Minerais - CFEM - Principal
Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo — FEP
- Principal
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS — REPASSES FUNDO A
FUNDO
Transferéncia de Recursos do Sistema Unico de
Saude - SUS - Repasses Fundo a Fundo - Principal
Transferéncia de Recursos do SUS Vigilancia em
Saude - Principal
Transferéncia de Recursos do SUS Assisténcia
Farmacéutica - Principal
Transferéncia de Recursos do SUS Outros
Programas Financiados por Transferéncias Fundo a
Fundo - Principal
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
- FNDE
Transferéncias do Salario-Educacé&o - Principal
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao
Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE - Principal
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao
Programa Nacional de Alimentagéo Escolar - PNAE -
Principal
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao
Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE - Principal
Outras Transferéncias Diretas do Fundo Nacional
do Desenvolvimento da Educagao - FNDE - Principal
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS —
DESONERAGAO - L.C. N° 87/96
Transferéncia Financeira do ICMS —
Desoneragédo — L.C. N° 87/96 - Principal
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
E DE SUAS ENTIDADES
Outras Transferéncias de Convénios da Uniéo -
Principal
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FNAS
Transferéncias de Recursos do Fundo Nacional
de Assisténcia Social FNAS - Principal
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
Outras Transferéncias da Uni&o - Principal
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICA
E/M
PARTICIPA(}AO NA RECEITA DOS ESTADOS
Cota-Parte do ICMS - Principal
Cota-Parte do IPVA - Principal
Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal
Cota-Parte da Contribuicéo de Intervengdo no
Dominio Econdmico - Principal
Outras Participacoes na Receita dos Estados -
Principal
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO
PARA PROGRAMAS DE SAUDE — REPASSE FUNDO
A FUNDO
Transferéncia de Recursos do Estado para
Programas de Saude — Repasse Fundo a Fundo -
Principal
TRANSFERENCIAS DE ESTADOS DESTINADAS
A ASSISTENCIA SOCIAL
Transferéncias De Estados Destinadas A
Assisténcia Social - Principal
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
Transferéncias de Convénio dos Estados para o
Sistema Unico de Sadde — SUS - Principal
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
Outras Transferéncias dos Estados - Principal
TRANSFERENCIAS DE INSTITUIGOES PRIVADAS
TRANSFERENCIAS DE INSTITUI(;C)ES PRIVADAS
- ESPECIFICA E/M
OUTRAS TRANSFERENCIA DE INSTITUICOES
PRIVADAS PARA EST/DF/MUN - NAO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Outras Transferéncia de Instituicdes Privadas

PREVISAO ATUALIZADA

2020

33.403,36

131.171,19

1.450.695,81

953.040,76

53.926,12

19.051,08

424.677,85

82.328,49

39.719,43

0,00

19.656,53

22.952,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
194.703,03
194.703,03
1.191.859,91
1.191.859,91
3.040.288,35
3.040.288,35
2.768.492,63
2.227.191,63
513.365,45
20.826,04
7.109,51

0,00

221.083,88

221.083,88

22.519,20

22.519,20

0,00

0,00
28.192,64
28.192,64
31.365,45
31.365,45

31.365,45

31.365,45

REALIZAGCAO

SETEMBRO NO EXERCICIO
1.032,15 25.052,52
12.611,59 98.378,39
86.943,48 1.088.021,86
48.178,30 714.780,57
5.502,59 40.444,59
1.587,59 14.288,31
31.675,00 318.508,39
6.999,85 61.746,37
3.005,25 29.789,57
0,00 0,00
1.842,80 14.742,40
2.151,80 17.214,40
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
17.272,95 146.027,27
17.272,95 146.027,27
180.118,85 893.894,93
180.118,85 893.894,93
243.645,81 2.280.216,26
243.645,81 2.280.216,26
238.624,91 2.076.369,47
228.632,59 1.670.393,72
7.723,27 385.024,09
2.269,05 15.619,53
0,00 5.332,13
0,00 0,00
3.020,90 165.812,91
3.020,90 165.812,91
2.000,00 16.889,40
2.000,00 16.889,40
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 21.144,48
0,00 21.144,48
2.632,16 23.524,09
2.632,16 23.524,09
2.632,16 23.524,09
2.632,16 23.524,09

RECEITA ORCADA 2021
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



CODIGO

1.7.5.0.00.0.

1.7.5.8.00.0.

1.7.5.8.01.0.

1.7.5.8.01.1.

1.9.0.0.00.0.
1.9.2.0.00.0.

1.9.2.1.00.0.
1.9.2.1.99.0.
1.9.2.1.99.1.
1.9.2.2.00.0.
1.9.2.2.99.0.
LEL2.2.800L
1.9.9.0.00.0.
1.9.9.0.99.0.
1.9.9.0.99.1.
2.0.0.0.00.0.
2.1.0.0.00.0.
2.1.1.0.00.0.
2.1.1.9.00.0.

2.1.1.9.00.1.
2.2.0.0.00.0.
2.2.1.0.00.0.
2.2.1.3.00.0.
2.2.1.3.00.1.

2.4.0.0.00.0.
2.4.1.0.00.0.

2.4.1.8.00.0.
2.4.1.8.04.0.

2.4.18.04.1.

2.4.1.8.05.0.

2.4.1.8.05.9.

2.4.1.8.10.0.

2.4.1.8.10.9.

2.4.1.8.99.0.

2.4.1.8.99.1.

2.4.2.0.00.0.

2.4.2.8.00.0.

2.4.2.8.10.0.

2.4.2.8.10.9.

9.0.0.0.00.0.
9.7.0.0.00.0.

9.7.1.0.00.0.

9.7.1.8.00.0.
9.7.1.8.01.0.

9.7.1.8.01.2.

9.7.1.8.01.5.

9.7.1.8.06.0.

Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administracdo Direta

Periodo: 09/2020

ESPECIFICAGAO

para EST/DF/MUN - N&o Especificadas Anteriormente -
Principal
TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS
TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS - ESPECIFICA E/M
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
DE MANUTENQAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAOQ BASICA E DE VALORIZAGCAO DOS
PROFISSIONAIS
Transferéncias de Recursos do Fundo de
Manutenc&o e Desenvolvimento da Educacéo Basica e
de Valorizagdo dos Profissionais
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS
INDENIZAGOES
OUTRAS INDENIZAGOES
Outras IndenizagGes - Principal
RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUICOES
Outras Restitui¢des - Principal
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS
Outras Receitas - Primarias - Principal
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
OPERAGOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO
OUTRAS OPERAQ@ES DE CREDITO - MERCADO
INTERNO
Outras Operacdes de Crédito - Mercado Interno -
Principal
ALIENACAO DE BENS
ALIENACAO DE BENS MOVEIS
ALIENAQAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
Alienacao de Bens Méveis e Semoventes -
Principal
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE SUS - BLOCO
INVESTIMENTOS NA REDE DE SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
Transferéncias de Recursos do Sistema Unico de
Saude SUS destinados a Atengdo Bésica - Principal
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
DESTINADOS A PROGRAMAS DE EDUCACAO
Outras transferéncias destinadas a Programas de
Educacao - Principal
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
Outras Transferéncias de Convénios da Uni&o -
Principal
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
Outras Transferéncias da Uni&o - Principal
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados
- Principal
RETIFICA(;@ES DE RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
DEDUCOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
DEDUGOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA
DA UNIAO
Deducéo da Cota-Parte do Fundo de
Participac&o dos Municjpios - Cota Mensal - Principal
Deducéo da Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural - Principal
DEDUQOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
DO ICMS - DESONERAGAO - L.C. N° 87/96

PREVISAO ATUALIZADA
2020

703.160,83

703.160,83

703.160,83

703.160,83

8.588,70
0,07

0,00

0,00

0,00

0,07

0,07

0,07
8.588,63
8.588,63
8.588,63
887.519,53
271.469,35
271.469,35
271.469,35

271.469,35
53.600,00
53.600,00
53.600,00
53.600,00

562.450,18
562.450,18

562.450,18
0,00

0,00
0,00
0,00
295.783,51
295.783,51
266.666,67
266.666,67
0,00

0,00

0,00

0,00

-2.159.243,91
-2.159.243,91

-1.606.968,64

-1.606.968,64
-1.606.968,64

-1.606.111,35

-857,29

0,00

Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

REALIZAGCAO

SETEMBRO NO EXERCICIO
64.160,51 527.370,62
64.160,51 527.370,62
64.160,51 527.370,62
64.160,51 527.370,62
282,72 6.441,52
0,00 0,05
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,05
0,00 0,05
0,00 0,05
282,72 6.441,47
282,72 6.441,47
282,72 6.441,47
196.107,88 665.639,64
196.107,88 203.602,01
196.107,88 203.602,01
196.107,88 203.602,01
196.107,88 203.602,01
0,00 40.200,00
0,00 40.200,00
0,00 40.200,00
0,00 40.200,00
0,00 421.837,63
0,00 421.837,63
0,00 421.837,63
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 221.837,63
0,00 221.837,63
0,00 200.000,00
0,00 200.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-144.109,27 -1.619.432,93
-144.109,27 -1.619.432,93
-96.384,38 -1.205.226,48
-96.384,38 -1.205.226,48
-96.384,38 -1.205.226,48
-95.919,44 -1.204.583,51
-464,94 -642,97
0,00 0,00

RECEITA ORCADA 2021
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



CODIGO

9.7.1.8.06.1.

9.7.2.0.00.0.

9.7.2.8.00.0.
9.7.2.8.01.0.
9.7.2.8.01.1.
9.7.2.8.01.2.
9.7.2.8.01.3.
1.0.0.0.00.0.
1.2.0.0.00.0.
1.2.1.0.00.0.
1.2.1.8.00.0.
1.2.1.8.01.0.
1.2.1.8.01.1.
1.2.1.8.01.2.
1.2.1.8.01.3.
1.2.1.8.03.0.
1.2.1.8.03.1.
1.3.0.0.00.0.
1.3.2.0.00.0.
1.3.2.1.00.0.
1.3.2.1.00.4.

1.9.0.0.00.0.
1.9.2.0.00.0.

1.9.2.2.00.0.
1.9.2.2.03.0.

1.9.2.2.03.1.
1.9.2.2.99.0.
1.9.2.2.99.1.

1.9.9.0.00.0.
1.9.9.0.03.0.

1.9.9.0.03.1.

1.9.9.0.99.0.
1.9.9.0.99.2.
7.0.0.0.00.0.
7.2.0.0.00.0.
7.2.1.0.00.0.

7.2.1.8.00.0.

7.2.1.8.03.0.

7.2.1.8.03.1.

7.2.1.8.04.0.

7.2.1.8.04.1.

7.2.1.8.04.1.

9.0.0.0.00.0.

9.3.0.0.00.0.

9.3.2.0.00.0.

9.3.2.1.00.0.

9.3.2.1.00.4.

TOTAL

Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administracdo Direta

Periodo: 09/2020

ESPECIFICAGCAO

Deducéo da Transferéncia Financeira do ICMS
Desoneragao - Lei Complementar 87/96
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS
DEDU(;GES DA PARTICIPAQAO NA RECEITA
DOS ESTADOS
Deducéo da Cota-Parte do ICMS - Principal
Deducdes Da Cota-parte Do Ipva - Principal
Deduges Da Cota-parte Do Ipi - Municipios -
Principal
RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUIGOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF, MUNICIPIOS
CONTRIBUIQAO DO SERVIDOR CIVIL PARA O
PLANO DE SEGURIDADE SOCIAL - CPSSS -
ESPECIFICO DE EST/DF/MUN
CPSSS do Servidor Civil Ativo - Principal
CPSSS do Servidor Civil Inativo - Principal
CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas -
Principal
CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
ESPECIFICO DE EST/DF/MUN
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORRECOES MONETARIAS
Remuneracéo dos Recursos do Regime Préprio
de Previdéncia Social - RPPS - Principal
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS
RESTITUICOES
RESTITUIGAO DE BENEFICIOS
PREVIDENCIARIOS
Restituicdo de Beneficios Previdenciarios -
Principal
OUTRAS RESTITUIGOES
Outras Restitui¢des - Principal
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O
REGIME GERAL E OS REGIMES PROPRIOS DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
Compensagoes Financeiras entre o Regime
Geral e os Regimes Préprios de Previdéncia dos
Servidores - Principal
OUTRAS RECEITAS
Outras Receitas - Financeiras - Principal
RECEITAS CORRENTES INTRAORGAMENTARIA
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS - INTRA-
ORCAMENTARIAS
CONTRIBUICOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF, MUNICIPIOS - INTRA-
ORCAMENTARIAS
CPSSS PATRONAL -SERVIDOR CIVIL ATIVO-
PRINCIPAL.
CPSSS PATRONAL -SERVIDOR CIVIL ATIVO-
PRINCIPAL.
CPSSS PATRONAL -PARCELAMENTOS-
SERVIDOR CIVIL ATIVO- PRINCIPAL.
CPSSS PATRONAL -PARCELAMENTOS-
SERVIDOR CIVIL ATIVO- DIVIDA ATIVA
CPSSS PATRONAL -PARCELAMENTOS-
SERVIDOR CIVIL ATIVO- MULTAS E JUROS
RETIFICAGOES DE RECEITAS CORRENTES
RETIFICACOES DE RECEITA PATRIMONIAL
RETIFICAGOES DE VALORES MOBILIARIOS
RETIFICACOES DE JUROS E CORREGOES
MONETARIAS
Retificagdo de Remuneracéo dos Recursos do
Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS - Principal

PREVISAO ATUALIZADA
2020

0,00

-552.275,27

-552.275,27
-552.275,27
-445.438,07
-102.672,00
-4.165,20
974.544,38
402.552,32
402.552,32
402.552,32
398.010,61
397.886,36
124,25

0,00
4.541,71
4541,71
571.898,71
571.898,71
571.898,71
571.898,71

93,35
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93,35
0,00

0,00

93,35
93,35
1.012.272,25
1.012.272,25
1.012.272,25

1.012.272,25

952.060,21
952.060,21
60.212,04
49.323,40
10.888,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.102.167,70

Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

REALIZAGCAO

SETEMBRO NO EXERCICIO
0,00 0,00
-47.724,89 -414.206,45
-47.724,89 -414.206,45
-47.724,89 -414.206,45
-45.726,49 -334.078,55
-1.544,59 -77.004,00
-453,81 -3.123,90
44.075,08 730.908,28
44.075,08 301.914,24
44.075,08 301.914,24
44.075,08 301.914,24
44.075,08 298.507,96
44.065,03 298.414,77
10,05 93,19
0,00 0,00
0,00 3.406,28
0,00 3.406,28
0,00 428.924,03
0,00 428.924,03
0,00 428.924,03
0,00 428.924,03
0,00 70,01
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 70,01
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 70,01
0,00 70,01
98.266,45 759.204,19
98.266,45 759.204,19
98.266,45 759.204,19
98.266,45 759.204,19
93.129,26 714.045,16
93.129,26 714.045,16
5.137,19 45.159,03
5.137,19 36.992,55
0,00 8.166,48
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.384.960,61 12.826.625,76

RECEITA ORCADA 2021
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0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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